様式第１号（第６条関係）
青木村遊休荒廃農地対策事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

青　木　村　長　　様
申請者　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度において、下記のとおり青木村遊休荒廃農地対策事業を実施したいので、

補助金　　　　　　　　　円を交付してください。
記

１　事業内容

	事　業　内　容
	所在地・地番
	地　目
	復元面積

	㎡

	合　　　計
	㎡

２　農業委員の意見、署名

　（意見）

　（署名）　　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　　　　　印
４　添付書類

　・位置図

　・登記簿又は売買契約書の写し（取得の場合）
　・農用地利用集積計画書の写し（利用権設定の場合）

　・賃貸借契約書の写し（賃借の場合）
　・５年間の作付計画書
　・収支予算書

　・見積書

　・現況写真
４　事業完了予定日

　　令和　　年　　月末
収支予算書
１　収入の部（単位：円）
	区　　分
	予算額
	内　　訳

	村補助金

	自己資金

	合　　計

２　支出の部（単位：円）
	区　　分
	予算額
	内　　訳

	合　　計